προσφορά βάσει τιμής, προμήθειας ειδών εξοπλισμού με τίτλο «Προμήθεια ειδών εξοπλισμού και 

λογισμικών για τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του ΥΠΑΙΘΑ στο πλαίσιο της τεχνικής βοήθειας για 

την υποστήριξη υλοποίησης πράξεων  του ΤΠΑ 2021-2025 του ΥΠΑΙΘΑ», προϋπολογισμού συνολικής 

δαπάνης σαράντα έξι χιλιάδων εκατόν εξήντα έξι ευρώ (46.166,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

(24 %) (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 37.230,65€ και ΦΠΑ: (24%) 8.935,35€). 

Η παρούσα σύμβαση διαιρείται σε δύο (2)  Τμήματα (LOT) ως ακολούθως: 

Τμήμα (LOT) 1: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΠΛΩΣΗΣ 

Τμήμα (LOT) 2: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΔΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ